

ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024

**לכבוד חברינו היקרים,**  
מנהלות ומנהלי בתי הספר,

### **הנדון: כשלונו הצורב של ארגון המורים בדאגה למנהלים**

סימוכין: איגרת עדכון אל ציבור המנהלים בחינוך  
העיי"ס מאת רן ארז, יו"ר הנהלת ארגון המורים  
בבתי"ס העל-יסודיים. ז' כסלו תשפ"ה, 8.12.24

**שלשום זכינו לדוגמא נוספת מבית רן ארז לשיטת "פגע במנהלים- והאשם אותם בכך". רן ארז מנע בעצמו ובמאמץ רב את תוספת השכר למנהלים בסך 12% וכעת מנסה להפוך את היוצרות, להאשים אותם בכך ולשכתב את ההיסטוריה.**

האיגרת למנהלים שהפיץ שלשום יו"ר ארגון המורים רן ארז מהווה זלזול באינטליגנציה של מנהיגי השטח, מנהלות ומנהלי בתי הספר. מר ארז הוא זה שישב בחדר המשא ומתן ועשה הכול, כתמיד, כדי להחליש את המנהלים ולמנוע מהם לקבל תגמול ראוי על עבודתם. ממילותיו עלול להשתמע כאילו "מנהיגים" הפריעו לו לדרוש שכר עבור עבודת הקיץ, אך "מנהיגים", ולא שום גוף אחר, הם אשר פעלו אקטיבית ובתוך כך פתחו לפני כשנתיים בתביעה לתגמול שכר הקיץ עבור המנהלים. אז מי מנע תגמול על שכר הקיץ, רן, אנחנו או אתה?

לדברי ארז, "מנהיגים" גם מנעו את תוספת השכר למנהלים. ולהלן הסיפור האמיתי: הצלחתנו מרחיקת הלכת בסוף קיץ 2023 (בהשגת התחייבות גורפת לתוספת 50 מלש"ח לכל שנת הסכם עבור שיפור ושינוי שכרם של המנהלים, תוספת השקולה לכ-12% עליית שכר ממוצעת) היתה כנראה בעוכרנו. מאותו רגע ממש ניצל רן ארז כל סדק על מנת למחוק את ההישג, למרות הבשורה הגדולה כל כך עבור החינוך בישראל. פעולות ארגון המורים גרמו לאובדן חלק ניכר מהתוספת שהייתה מיועדת לכולנו וכך רק המנהלים החדשים בבתי הספר הקטנים זכו לעליה משמעותית (ומבורכת).

בשלב ראשון פגע ארז בתוספת והפחית אותה ל-8.33% ( בשם השיווקי "משכורת 13") עבור המנהלים ועל כך תקפנו אותו ציבורית בחצי השנה האחרונה. בשלב הסופי הוא הסיט ודילל את המשאב האדיר שכבר הושג והותיר את רובנו ללא כל תוספת ייחודית, וכעת הוא הרהיב עוז והאשים אותנו בכשלונו הצורב. אז אנחנו מנענו, רן, או שאתה עצרת?

לא די שיו"ר ארגון המורים הכריז באוזני מאות מחברינו כי הוא אינו מייצג מנהלים, הוא אף סבור שניתן להוליך את חברינו שולל בבדותות. גם הניסוח המזלזל בכינוי המנהלים "הגיס החמישי" אינו חדש. יו"ר ארגון המורים מקפיד במשך עשרות שנים גם למנוע תוספות שכר למנהלים וגם לצייר אותם כ"אויבי העם".

לנו, אפוא, אין כל ספק כי דבריו אלה הם תוצאת הנטישה הנרחבת של מנהלים העוזבים את ארגון המורים והלחץ האדיר בו מר ארז שרוי, לאור התקדמותנו ופעולותינו המשפטיות לביסוס מקומו של ארגון המנהלים היחיד בישראל, כשחקן מרכזי ובר קיימא בשדה החינוך.

ואשר ל 75 מיליוני השקלים הגמישים שלפתע נמצאו, היכן הם היו עד היום? האם מדובר על קרן חשאית שארז שריין לשעת הדחק וכעת הכסף פתאום נמצא כדי "לקנות בחזרה" את המנהלים הכועסים ושבעי ההבטחות נטולות הכיסוי?!

**אנו סומכים על המנהלים. נמשיך ונפעל באומץ וללא לאות למען החינוך בישראל באמצעות קידום מעמד מנהיגי החינוך, מנהלות ומנהלי בתי הספר.**

*"תחילה הם מתעלמים ממך, אז הם צוחקים עליך, אחר כך נלחמים בך ובסוף אתה מנצח" (מהטמה גנדי)*

#### **אתכם תמיד, הנהלת מנהיגים**

גיל מושקוביץ,  
מנכ"ל

אביגיל סאמין ואורית גור כהן,  
יושבות ראש שותפות